IPM J interface de l'interface de l'

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE JACAREÍ



CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023 - EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

O Instituto de Previdência do Município de Jacareí, em cumprimento às disposições constantes no Edital de Abertura de Inscrições do Concurso Público Nº 001/2023, vem, por meio do presente Edital:

- 1 DIVULGAR a relação dos candidatos classificados na Prova Objetiva, na forma do ANEXO I CLASSIFICAÇÃO
 PROVISÓRIA GERAL, com base nos critérios estabelecidos no Edital de Abertura de Inscrições.
- 2 DIVULGAR a relação dos candidatos classificados na Prova Objetiva, na forma do ANEXO II CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA CANDIDATO COM DEFICIÊNCIA, com base nos critérios estabelecidos no Edital de Abertura de Inscrições.
- **3 DIVULGAR** a relação dos candidatos não classificados na Prova Objetiva, na forma do **ANEXO III CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS**, com base nos critérios estabelecidos no Edital de Abertura de Inscrições.
- **4 ESTABELECER** os dias **23 a 27 de outubro de 2023**, para a interposição de recursos administrativos à prova objetiva. Os recursos administrativos deverão ser efetuados exclusivamente através do *site* www.publiconsult.com.br, na forma estabelecida no **item 9.2** do Edital de Abertura de Inscrições.

Jacareí, 20 de outubro de 2023.

ROSSANA VASQUES

Presidente do Instituto de Previdência do Município de Jacareí